PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От 26.11.2012 г.   № 31

            с. Воробьевка

О внесении изменений в решение от 02.10.2007 г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Воробьевского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 02.10.2007 г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Воробьевского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы» изменения, изложив приложение № 2 в редакции приложения к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2012 года.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков

Приложение

к Решению Совета народных депутатов Воробьевского

муниципального района
от 26.11.2012 г.  №  31
Приложение № 2
к Решению Совета народных депутатов Воробьевского

муниципального района
от 01.10.2007 г. №  80
Размеры должностных окладов

работников органов местного самоуправления Воробьевского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностям муниципальной службы
	Наименование должностей служащих
	Должностной
оклад
(рублей)

	1
	2

	Системный администратор
	4780

	Комендант
	4780

	Секретарь - референт
	4491

	Техник по вождению и обслуживанию автомобиля
	4304

	Старший инспектор, старший инспектор - делопроизводитель
	3825

	Инспектор
	3059

	Архивариус
	3059

	Техник по уборке помещений
	2522